Daha sonraki yıllarda, "*Türk Bağçesi, Güzel Yurd, Solgun Çiçekler, Dranaz*" gibi dergilerle yazarlarının muhtelif türlerde kaleme aldığı kitapları neşretmekle birlikte, matbaanın ilk defa ve en uzun süreyle basısını gerçekleştirdiği yayın; "*Sinop Gazetesi*"⁶ olmuştur.

1.Gazetenin Şekil Özellikleri:

Türklerin yayımladığı ilk özel gazete "*Tercüman-ı Ahval*"ın neşrinden 62 yıl sonra ülkenin en kuzey noktasında 12 Haziran 1338 (1922) tarihinde intişar etmeye başlayan "*Sinop Gazetesi*"; haftada bir kere olmak üzere Pazartesi günleri okuyucu karşısına çıkar. Gazetenin çıkışını, Dr. Rıza Nur, şöyle değerlendirir:

"Sinop'ta matbaa, tesirini hemen göstermiş ilk meyvesini vermiştir. Bu da 'Sinop Gazetesi'nin neşriyata başlamasıdır.

Kültürden siyasete, gündeme dair meselelerden sanatsal metinlere kadar farklı sahalarda kaleme alınan ve çalışmaya temel teşkil edilen muhtelif türdeki 455 yazı incelendiğinde, sütunlarda en fazla karşılaşılan imza, “C H” rumuzu ya da Cemal Hurşit’tir. Gazetenin 7 Mayıs 1338 (1923) tarihli 48. sayısındaki ilk yazısında, “Mekteb-i İdadi Müsameresi” başlığı altında öğretmenlik yaptığı okulla ilgili bilgiler veren Hurşit; - “Sırtlan, Gönül Kimi Severse” uzun hikâyeleriyle “Solgun Çiçekler” adlı 4 sayı çıkan edebi derginin yanında-gazetenin yaklaşık 100 sayılık yayın süresi boyunca, muhtelif türde 41 yazı (18 mensure, 12 makale, 6 sohbet, 2 fantezi, 1 şiir, 1 mektup, 1 eleştiri) kaleme alır.